
Association Le Haut Saugeais Blanc
1, lieu-dit La Perdrix

25650 Hauterive-la-Fresse

 03.81.38.10.36 / 06.40.29.96.70
contact@haut-saugeais-blanc.fr
8 http://www.haut-saugeais-blanc.fr

Tarif

6 €

4 €

8 € 15 € 32 € 45 €

6 € 11 € 22 € 35 €

6 € 10 € 25 € 35 €

5 € 8 € 20 € 30 €

10 € 18 € 40 € 55 €

8 € 14 € 32 € 45 €

8 € 15 € 32 € 45 €

6 € 11 € 22 € 35 €

TARIFS SPÉCIAUX : 

ENFANTS :  - Moins de 6 ans : gratuit.

DÉCOUVERTE :

GROUPES SCOLAIRES (+10 enfants) :
Enfants : 10 € (location + redevance).
Accompagnateurs : 12 € (location + redevance).
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Redevance séance

Tarif réduit*

 - Enfants habitant les communes de Hauterive-la-Fresse et des Alliés : 

location gratuite (redevance au tarif réduit).

 - Accompagnateur : max 1 adulte accompagnant l'enfant en tarif 

découverte : 10 € (location + redevance).

 - Enfant 6 à 10 ans, tarif découverte : durée maximum 1h : 8 €        

(location + redevance). 

* Tarif réduit : enfants, étudiants, retraités, chomeurs, groupes (+10 

pers.) habitants des communes de Hauterive la Fresse et des Alliés

Pack skis + chaussures

Raquettes

Chaussures

Skis seuls
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